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Elisa võttis oma 3,5G võrgus kasutusele veelgi kiiremad mobiilse andmeside
standardid, pakkudes allalaadimiskiiruseks kuni 14,4 megabitti sekundis ja
üleslaadimiskiiruseks kuni 5,7megabitti sekundis.

„Elisa lansseeris esimesena Eestis 3,5G levialas kiire mobiilse andmeside
edasiarendused, mis tähendab M-Interneti kasutajale täiesti uut taset,“ ütles Elisa
Eesti juhatuse liige Andrus Hiiepuu.

„Tegemist on hea uudisega blogijatele, sisu loojatele ja mobiilse kontori
kasutajatele, kelle jaoks on oluline andmete kiire üleslaadimine. Suuremahuliste
pildifailide üleslaadimine Nagisse või videoklippide saatmine Youtube´i on
muutunud kasutajate jaoks meeldivalt kiireks ja senisest mugavamaks. Mobiilne
kontoritöö on aga nüüdsest võrreldav kiire püsiinterneti abil saadava
kasutajakogemusega.“

Elisa pakutav uus üleslaadimise kiiruse standard HSUPA 5,7 Mbps on senisest
kolm korda kiirem, mis tagab lõppkasutajatele kättesaadavaks kiiruseks kuni 3
Mbps. Uus allalaadimise kiiruse standard HSDPA 14,4 Mbps on senisest kaks
korda kiirem, tagades keskmiseks lõppkasutajale kättesaadavaks kiiruseks kuni
10 Mbps. Lõppkasutajale kättesaadavad kiirused sõltuvad kasutatava M-Interneti
modemi omadustest ja toetatavatest kiirustest.

Elisa baas- ja raadiovõrkude valdkonna juhi Andrus Kaarelsoni sõnul saavad
lähiaastad olema M-Interneti kiiruste osas murrangulised, kuna veel sel aastal
ulatuvad lõppkasutajaseadmete toetatavad kiirused kuni 21 megabitini sekundis
ning järgnevatel aastatel peaks see kahekordistuma.

Elisa on 3,5G levialaga katnud Tallinna, Tartu, Pärnu, Rakvere, Jõhvi, Paide,
Maardu, Paldiski, Keila, Sindi, Elva ja Saue linnad. Samuti on 3,5G levialaga
kaetud kogu Tartumaa, suur osa Harjumaast ning Paide ja Pärnu lähiümbrused.

Hiljuti kattis Elisa Harjumaal 3,5G levialaga Paldiski linna ning lisaks veel Suurupi,
Muraste, Vääna-Jõesuu, Keila-Joa, Laulasmaa, Niitvälja, Jõgisoo ja Klooga. Pärnu
ümbruses on Elisa 3,5G levialaga kaetud nüüd Sindi linn, Audru, Paikuse, Uulu,
Kabriste ja Jänesselja.
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